
08/02/2021 Município de Toritama

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F3C4631F/03AGdBq24jQq67beU5EtL6YVc9mtIeUU-mKkjHd1vJUTI5hGv1Z4HP_PUTF9TRVsmsjvg… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TORITAMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
PROCESSO LICITATÓRIO FMAS Nº 001/2021 - PREGÃO
ELETRÔNICO FMAS Nº 001/2021. Objeto: Registro de Preços
para eventuais aquisições de Cestas Básicas para atender as
necessidades das famílias carentes do Município através da
Secretaria de Assistência Social, por meio do Fundo Municipal de
Assistência Social. Valor total máximo R$ 399.720,00 (trezentos e
noventa e nove mil, setecentos e vinte reais). Data e hora da abertura
19/02/2021 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF), no sitio:
www.bnc.org.br. Os interessados poderão acessar e fazer download do
edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e www.toritama.pe.gov.br.
Outras informações podem ser obtidas na sala da CPL, situada no
prédio do Centro Administrativo da Prefeitura situado a Av. Dorival
José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das Feiras – Toritama/PE no
horário das 08:00 às 12:00hs, de segunda a sexta-feira ou através de
solicitação por e-mail: cpltoritama.fmas@gmail.com.
 
Toritama/PE, 05 de fevereiro de 2021.
 
MARCELA KARYNE DE ARAÚJO CABRAL 
Pregoeira.

 
Publicado por: 

Marcela Karyne de Araujo Cabral 
Código Identificador:F3C4631F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/02/2021. Edição 2767 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


